казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием

Анучинского муниципального округа Приморского края»

П Р И К А З

24.03.2023 г. с. Анучино № 57-а

О внесении изменений в приказ от 09.01.2023
г. № 2-а «Об обеспечении начального общего,
основного общего образования и среднего
общего, профилактике безнадзорности и
правонарушений среди несовершеннолетних в
Анучинском муниципальном округе»

На основании приказа Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 г. №

458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», далее - Порядок, а так же приказа Министерства Просвещения

РФ от 30.08.2022 г. №784 «О внесении изменений в порядок приёма на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», в целях обеспечения получения

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

профилактики безнадзорности и правонарушений среди

несовершеннолетних Анучинского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 3.2 и изложить в новой редакции: «Приём в

общеобразовательные учреждения начать не позднее 01 апреля 2023 г. согласно

Порядку».

И. о. начальника КУ МОУ                                                 М.В. Суляндзига

		2023-03-27T16:19:10+1000
	СУЛЯНДЗИГА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА